



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO  
**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 710 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 7/04/2015 01:42  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-04-07T13:42:11  
 F91B383D-4B87-409E-A62B-D388F76D3382

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
**Asesor:** CARLOS OLVERA  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
4.00	11609953	PIEZA	BIRLO TXV DEL EVAPORADOR DE A	102.82	411.28
1.00	12498078	PIEZA	PAQ CIERRE, RDA	326.48	326.48
6.00	12640445	PIEZA	FILTRO ACEITE	88.16	528.96
6.00	13272717	PIEZA	ELEMENTO ASM A/CL	165.86	995.16
1.00	13399770	PIEZA	MANGUERA-FRN DLNT	271.36	271.36
1.00	13399771	PIEZA	MANGUERA-FRN DLNT	271.36	271.36
1.00	13583370	PIEZA	SENSOR-POSN PED FRN	504.56	504.56
6.00	19163968	PIEZA	KIT PASTILLAS FRN DISC DLNT	339.51	2,037.06
2.00	19313314	PIEZA	KIT BALATA DEL	363.36	726.72
1.00	20766607	PIEZA	CILINDRODEIGNICION	414.46	414.46
1.00	20962524	PIEZA	TAPA- DEP/C LLDO	305.28	305.28
1.00	23247593	PIEZA	PAQUETE DE CINTURON	135.20	135.20
1.00	52068329	PIEZA	SOPORTE-MTR	893.58	893.58
12.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	948.72
1.00	93194629	PIEZA	ASPA LPBS	525.76	525.76
16.0	93206675	PIEZA	BUJIAS	60.19	963.04
3.00	95021102	PIEZA	ELEMENTO DEP AIRE	289.85	869.55
1.00	95190896	PIEZA	SOPORTE-TRANS	1,182.96	1,182.96
1.00	95227628	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	445.20	445.20
9.00	95021102	PIEZA	ELEMENTO DEP AIRE	289.85	2,608.65
1.00	95493722	PIEZA	PUNTAL-SPT TRANS	583.00	583.00
6.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	661.74
1.00	95074029	PIEZA	CONTROL TRANS AUTO	1,380.00	1,380.00
12.0	88861037	PIEZA	LIQUIDO TRANS/A	95.51	1,146.12
6.00	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	333.06
6.00	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	333.06
6.00	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	333.06
6.00	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	333.06
1.00	95275451	PIEZA	MOLDURA AB RDA GFNGS DLNT	125.60	125.60
1.00	23221436	PIEZA	VENTANA ELEVACION CMPTA TR	6,936.00	6,936.00
1.00	93746642	PIEZA	L#QUIDO-FRENO	119.00	119.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (TREINTA Y DOS MIL SETENTA Y DOS PESOS 89/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355 <b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. <b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708 <b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ <b>Delegación:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1 <b>C.P.:</b> 76120 <b>Estado:</b> QUERETARO		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> <b>Serie y Folio:</b> WR 710 1 <b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO <b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070 <b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530 <b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 7/04/2015 01:42 <b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-04-07T13:42:11 F91B383D-4B87-409E-A62B-D388F76D3382	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: CARLOS OLVERA No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

Vreq6c5s2HwNV9ngwB6ZqObCPWG6/LnFSDbSFtpvJ2NmIbroUtniMjkiDHPOPZQLXqUjApV1VbVzUsxNwVyeRwFOwPcA  
 +8d6S9sksWf92qM6APZaaQX8+MGJPO+VVtcjwXHv3q9tmawsRWzGM8f9qBdVzKV5V/F/WNC/QWASJ0=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|F91B383D-4B87-409E-A62B-D388F76D3382|2015-04-07T13:42:11|  
 Vreq6c5s2HwNV9ngwB6ZqObCPWG6/LnFSDbSFtpvJ2NmIbroUtniMjkiDHPOPZQLXqUjApV1VbVzUsxNwVyeRwFOwPcA  
 +8d6S9sksWf92qM6APZaaQX8+MGJPO+VVtcjwXHv3q9tmawsRWzGM8f9qBdVzKV5V/F/WNC/QWASJ0=[00001000000202864530|]

**Sello Digital del SAT**

sr3Y1Xyzw6wjinNAOzk0AF  
 +BzCC0t6cK1qAsW72jMnsSWogPxrKkKHizJfWwuci0hdxN0gaYhJzJ2lCChQka0+/r0xrN98YqRtv8VdCwJ099ojFXI80Vvar93QPMowXn8bMhc1TTRdEwGKOV1TP  
 WRgW2OyZhxPa46PgQeZm71o=



**Total con Letra (TREINTA Y DOS MIL SETENTA Y DOS PESOS 89/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 2,072.89  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	27,649.04
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	4,423.85
<b>Total</b>	32,072.89

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)